
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących Zielonego Budżetu 
Dzierżoniowa na 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej 
Dzierżoniowa nr IX/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Dzierżoniowa 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się konsultacje społeczne w postaci Zielonego Budżetu 
Dzierżoniowa na 2025, zwanego dalej ZBD 2025, według zasad określonych 
w Załączniku nr 1 - Regulaminie Zielonego Budżetu Dzierżoniowa na 2025 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest ustalenie projektów, które zostaną 
zrealizowane w ramach ZBD 2025. 

3. Celem konsultacji jest poznanie potrzeb mieszkańców w zakresie projektów 
dotyczących ekologii i ochrony środowiska. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 20 stycznia 2025 do 
10 czerwca 2025. Szczegółowy harmonogram konsultacji określa Załącznik nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski. 

6. Forma przeprowadzenia konsultacji to ankieta skierowana do mieszkańców 
Dzierżoniowa powyżej 16. roku życia. Wskażą oni, które projekty spośród 
zgłoszonych wniosków zostaną zrealizowane w ramach ZBD 2025. 

7. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiada kierownik Biura 
Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, 
Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


